
513
ROSANS-SERRES-

VEYNES-GAP

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Lundi Lundi Du mardi au vendredi

Commune Arrêt B B A

ROSANS
Village 

Ste Catherine
06:10 07:30

Les Montarines 06:12 07:32

MOYDANS Village 06:15 07:35

 Les Jassines 06:17 07:37

Col de Palluel 06:18 07:38

L'Arboudeysse 06:20 07:40

RD994 Girousse 06:22 07:42

Village Parking 06:30 07:45

Meynaud 07:46

Grand Terrus 06:35 07:48

Petit Terrus 06:36 07:50

Village 06:37 07:51

Collège/Ecole Serres 06:39 07:55

Office de Tourisme 06:40 06:40 08:00

ASPREMONT Village 06:46 08:10

ASPRES SUR BUECH Avenue de la Gare 06:50 08:15

La Garenne 06:45

RD994 Grison 06:46

Le Comte 06:47

CHABESTAN Le Pont/RD994 06:48

Gare SNCF 06:55 08:25

Place du 19 Mars 

1962
07:00 07:00 08:30

LA ROCHE DES ARNAUDS Le Stade 07:20 07:20

Les Pins 07:35 07:35

Collège Mauzan 07:40 07:40

Faure du Serre 07:44 07:44

Verdun 07:46 07:46

Notes

A - Annuel_Ne circule pas les jours fériés

B - Circule uniquement en période scolaire

            Arrêt accessible PMR

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

Jour de fonctionnement

RIBEYRET

Correspondance "Place du 19 

mars 1962 " pour Gap

Ligne 510

MONTCLUS

SERRES

LA BATIE MONSALEON

VEYNES

GAP

L'EPINE

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr



513
GAP-VEYNES-

SERRES-ROSANS

HORAIRES VALABLES A PARTIR DU 02 SEPTEMBRE 2024

Horaires calculés dans des conditions normales de circulation, sous réserve de modifications

Lundi mardi jeudi vendredi Du lundi au vendredi Vendredi

Commune Arrêt B A B

17:50 17:50 18:50

VEYNES Gare SNCF 17:52 17:52 18:52

CHABESTAN Le Pont/RD994 17:58

Le Compte 17:59

RD 994 Grison 18:00

La Garenne 18:01

ASPRES SUR BUECH Avenue de la Gare 17:57 18:57

ASPREMONT Village 18:00 19:00

SERRES Office de Tourisme 18:05 18:10 19:05

Village 18:08 18:12 19:08

Petit Terrus 18:09 18:13 19:09

Grand Terrus 18:10 18:14 19:10

L'EPINE Village parking 18:15 18:19 19:15

RD 994 Girousse 18:23 18:24 19:23

L'Arboudeysse 18:25 18:26 19:25

Col de Palluel 18:27 18:27 19:27

Les Grès 18:29 18:29 19:29

Village 18:35 18:30 19:30

Les Montarines 18:38 18:33 19:33

Village 

Ste Catherine
18:40 18:35 19:35

Notes

A - Annuel_Ne circule pas les jours fériés

B - Circule uniquement en période scolaire

            Arrêt accessible PMR

Jour de fonctionnement

Ligne accessible aux personnes à mobilité réduite. Pour vous garantir les meilleures 

conditions d'accueil (disponibilité de l'emplacement), nous vous recommandons 

d'effectuer une réservation 36h avant votre départ auprès du service-clients

RIBEYRET

MOYDANS

ROSANS

CORRESPONDANCE Veynes "Gare SNCF"  LIGNE 510 origine Gap

MONTCLUS

LA BATIE MONTSALEON

Horaires, réservations et boutique en ligne

zou.maregionsud.fr


